平成 31 年３月

お 客 様 各 位

盛 岡 信 用 金 庫

外国送金取次業務の一部取扱いの変更について

平素は盛岡信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、誠に勝手ながら外国為替業務の取扱いを下記の通り変更させて

いただくこととなりました。

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．変更内容

 （１）外国へのご送金を取扱う店舗

    本店の１店舗とさせていただきます。

 （２）外国からのご送金の受領を取扱う店舗

    従来通り全店舗でお受取りいただけます。

２．変更日

  平成３１年４月１日（月）

３．本件に関するお問合せ先

  事務部 事務集中課

  電 話 019-652-5851（平日 9：00～17：00）

以上